

ApS KOMPLEMENTARSELSKABET PERLEGADE, SØNDERBORG

Hammershusgade 9
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/03/2016

Claus Dennig Jespersen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors påtegning på årsregnskabet	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ApS KOMPLEMENTARSELSKABET PERLEGADE, SØNDERBORG
Hammershusgade 9
2100 København Ø

CVR-nr: 24228746
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor Grant Thornton, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø
DK Danmark
CVR-nr: 34209936
P-enhed: 1017661546

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab. Der er ingen aktivitet i selskabet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -6.000 kr. mod 15 t.kr sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre eksterne omkostninger		-6.000	14.763
Bruttoresultat		-6.000	14.763
Resultat af ordinær primær drift		-6.000	14.763
Øvrige finansielle omkostninger			0
Ordinært resultat før skat		-6.000	14.763
Årets resultat		-6.000	14.763
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-6.000	14.763
I alt		-6.000	14.763

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Likvide beholdninger		0	
Omsætningsaktiver i alt		0	
Aktiver i alt		0	0

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	1	126.000	126.000
Overført resultat		-144.000	-138.000
Egenkapital i alt		-18.000	-12.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.000	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		18.000	12.000
Gældsforpligtelser i alt		18.000	12.000
Passiver i alt		0	0

Noter

1. Registreret kapital mv.

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2015	126.000	-138.000	-12.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.000	-6.000
Egenkapital 31. december 2015	126.000	-144.000	-18.000